
Ceny za ubytování v KaM JU
platné od 1. 1. 2024

Hosté

Ubytování               Kolej K1, K5               Kolej K2, K3

Typ pokoje Kč / pokoj / noc Kč / pokoj / noc

krátkodobé dlouhodobé krátkodobé dlouhodobé

1/1 540,- 380,-

1/2 900,- 580,- 660,- 360,-

1/3 1080,- 750,-

check in od 14 hodin

check out do 10 hodin

Poznámka:

* Uvedené ceny jsou v Kč/pokoj/noc včetně DPH.

* Při pobytu do 60 po sobě jdoucích nocí (včetně) je účtován poplatek z pobytu pro osoby starší 18 let dle aktuálně platné

   Obecně závazné vyhlášky města České Budějovice, od 1.1.2024 je výše poplatku 50 Kč / osoba / noc.

* Dlouhodobé ubytování = min. 30 nocí. 

* Všichni dlouhodobě ubytovaní musí mít nejpozději v den nástupu uhrazenou ubytovací kauci ve výši 3000 Kč

* U skupinového ubytování nese odpovědnost za všechny členy skupiny objednavatel nebo jím pověřená osoba.

* Osoby ve věku do 18 let mohou být ubytovány pouze s písemným souhlasem svého zákonného zástupce.

* Děti do dovršení věku 4 let zdarma, bez nároku na lůžko.

* Ceny jsou včetně připojení k internetu, včetně možnosti použití drobných osobních el. spotřebičů.

Vysvětlivky:

1/1 jednolůžkový pokoj, nabízíme pouze na K1 a na K5

1/2 dvoulůžkový pokoj 

1/3 třílůžkový pokoj, nabízíme pouze na K5

V Českých Budějovicích dne 29.12.2023

V případě pozdějšího odchodu může být účtována další noc.



V případě pozdějšího odchodu může být účtována další noc.


